

แผนการจัดหาพัสดุ เพิ่มเติม (ฉบับที่ 1) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องการจัดหา	รายการ / จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
1.	มี.ค. - เม.ย. 60	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง - ก่อสร้างโรงจอดรถ ที่ทำการ อบต. เพ็กใหญ่ พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	กองช่าง	งานก่อสร้าง โครงสร้างพื้นฐาน	467,000.-			ตกลงราคา	60	
2.	มี.ค. - เม.ย. 60	- ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คลส. และ วางท่อระบายน้ำ คลส. พร้อมบ่อพัก บ้านหนองสะแบง หมู่ที่ 6	"	"	120,000.-			"	45	
3.	มี.ค. - เม.ย. 60	- ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองสะแบง หมู่ที่ 6	"	"	47,000.-			"	30	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถ ที่ทำการ อบต.เพ็กใหญ่

ปริมาณงาน ก่อสร้างโรงจอดรถ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร สูง 2.30 เมตร พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 เมตร

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 566.5 ตร.ม. และติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการ อบต.เพ็กใหญ่ ต.เพ็กใหญ่ อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	357,732.00	1.3074	467,698.82	
2	ประเภทงานที่ไม่รวม Factor F	-	-	-	
3	ประเภทงานทาง	-		-	
	ประเภทงานชลประทาน	-		-	
	3.2 ป้ายภายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	-		-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			467,698.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ			467,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ . บ./ตร.ม.				

ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นายชาญเดช กองเงิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

(นายนิรุญ นาขีด)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เพ็กใหญ่

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายสุพจน์ ดอนมุงคุณ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายวิชาญ มหาราช)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ ที่ทำการ อบต.เพ็กใหญ่

ปริมาณงาน ก่อสร้างโรงจอดรถ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 566.5 ตร.ม. และติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการ อบต.เพ็กใหญ่ ต.เพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคामื่อวันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ประมาณการโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างหลังคา	2,064.00	กก.	-	-	12.00	24,768.00	24,768.00	
2	ท่อเหล็กก๊อบสังกะสี คาน้ำเงิน 3"	6.00	ท่อน	1,744.00	10,464.00	-	-	10,464.00	
3	ท่อเหล็กก๊อบสังกะสี คาน้ำเงิน 2.5"	30.00	ท่อน	1,319.00	39,570.00	-	-	39,570.00	
4	เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	25.00	ท่อน	612.00	15,300.00	-	-	15,300.00	
5	หลังคาเหล็กเมทัลชีต	216.00	เมตร	110.00	23,760.00	50.00	10,800.00	34,560.00	
6	งานคอนกรีต 1:2:4	85.00	ลบ.ม.	1,915.00	162,775.00	306.00	26,010.00	188,785.00	
7	ไม้แบบ	7.00	ตร.ม.	728.00	5,096.00	133.00	931.00	6,027.00	
8	เหล็กเสริม RB 6 มม. (SR 24)	20.00	เส้น	56.00	1,120.00	9.10	182.00	1,302.00	
9	เหล็กเสริม RB 9 มม. (SR 24)	13.00	เส้น	104.00	1,352.00	20.00	260.00	1,612.00	
10	เหล็กเสริม RB 12 มม. (SR 24)	20.00	เส้น	143.00	2,860.00	29.00	580.00	3,440.00	
11	เหล็ก wire mesh 4 มม. @ 0.10 x 0.30 ม. #	566.50	ตร.ม.	30.00	16,995.00	-	-	16,995.00	
12	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	86.00	1,032.00	-	-	1,032.00	
13	ลวดเชื่อม	10.00	กล่อง	120.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
14	งานสี	71.00	ตร.ม.	-	-	73.00	5,183.00	5,183.00	
15	สีกันสนิมขนาดบรรจุ 3.785 ลิตร	3.00	กระป๋อง	518.00	1,554.00	-	-	1,554.00	
16	สีน้ำมันขนาดบรรจุ 3.785 ลิตร	6.00	กระป๋อง	990.00	5,940.00	-	-	5,940.00	
17	ป้ายโครงการ+ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								
	รายการที่ 17 อ้างถึงหนังสือเลขที่ กค ๗๔๒๑.๕/๖๒๗ ลงวันที่ 30 มี.ค. 2555 เรื่อง หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มี.ค. 2555								
								357,732.00	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ **ส่วนราชการ** กองช่าง
โครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.
 ช่วงที่ 1 ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.15 เมตร ยาว 69 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.20 เมตร ช่วงที่ 2 วางท่อระบายน้ำ คสล.
 อัตราชั้น 3 Ø 0.40 เมตร จำนวน 72 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 8 บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านหนองสะแบง ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอลพบุรี จังหวัดลพบุรี
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น **แบบแปลน** องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่
ประมาณราคาวันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	91,817.50	1.3074	120,042.20	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			120,042.20	
	คิดเป็นเงินประมาณ	120,000.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)		
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

ประมาณการ (ลงชื่อ)

(นายชาญเดช กองเงิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

ตรวจ (ลงชื่อ)

(นายนิรุญ นาสิต)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

เห็นชอบ (ลงชื่อ)

(นายสุพจน์ ดอนมณฑล)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

อนุมัติ (ลงชื่อ)

(นายวิชาญ มหาราช)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ **ส่วนราชการ** กองช่าง
โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 โดยเทศบาลตำบล กว้าง 2.50 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่เทศบาลตำบลไม่น้อยกว่า 125 ตร.ม.
 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านหนองสะแบง ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น **แบบแปลน** องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	36,110.50	1.3074	47,210.87	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			47,210.87	
	คิดเป็นเงินประมาณ	47,000.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)			
	ตัวอักษร	สีหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

ประมาณการ (ลงชื่อ)

(นายชาญเดช กองเงิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นายนิริฐ นาคิต)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายสุพจน์ ดอนมวงคุณ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายวิชาญ มหาราช)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

ประมาณราคาเมอวนท

รวมยอดยกไป